令和 4 年 10 月 12 日
中学校 校⻑殿

⼭梨県⽴上野原⾼等学校
校 ⻑ 棚橋 雅一

上野原⾼校 前期募集検査説明会への参加について

 初秋の候 貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本校
の活動に御理解、御協⼒を賜り、感謝申し上げます。
 さて、上記説明会への参加につきまして、貴校職員の派遣に、格別の御配慮をお願い申し上げます。

1 期日および日程
 (1) 期日 令和 4 年 11 月 5 日(土)
 (2) 日程
     9:00〜 開場(体育館)
     9:30〜 校⻑挨拶
     9:40〜 入試説明(前期･後期)
    10:00〜 個別相談(希望者)

2 参加対象
  参加を希望する中学生、保護者、中学校教員

3 参加申し込み手続き(10 月 31 日締切)
  中学校ごとに申し込みを受け付けます。参加人数のみ、連絡をお願いします。

4 備考
   上履き(体育館履き)をご持参ください
   校内では、マスクの着用をお願いします
   当日朝の検温をお願いします

風邪症状等、体調不良等の場合は、出席をお控えください。
   駐⾞場は本校北側フジタ造成地をご利用ください